Emerson Conf idential 1
PACMotion AVT系列变频器产品介绍
Emerson Conf idential 2
• 380VAC三相，1.5kw ~ 355kw通用型变频器
• 轻载110% @60s，重载150% @60s
• 支持交流异步电机、交流永磁同步电机、交流同步磁阻电机。
• 内置电抗器、滤波器，EMC符合C3等级。噪音抑制技术，
有效消除电机高频啸叫。

0 = 无
C = 内置电抗器
输入电源类型 3 3 = 三相
外壳设计 2 2 = 标准IP20 外壳
可选卡件 0
0 = 空(通讯卡单独购买)
B = 制动单元
订货号解释⸺举例：IC863-AVT-0370-4C3-20
框架规格 变频器型号
重载 轻载
额定输出 适配电机 过载150% 额定输出 适配电机
(kW)
过载110%
电流(A) 功率(kW) (1min) 电流(A) (1min)
F1
IC863-AVT-0015-403-20 3.1 1.1 4.65 4.1 1.5 4.51
IC863-AVT-0022-403-20 4.1 1.5 6.15 5.6 2.2 6.16
IC863-AVT-0030-403-20 5.6 2.2 8.4 7.2 3 7.92
IC863-AVT-0040-403-20 7.2 3 10.8 9.4 4 10.34
IC863-AVT-0055-403-20 9.4 4 14.1 11.9 5.5 13.1
IC863-AVT-0075-403-20 14.8 5.5 22.2 18 7.5 19.8
IC863-AVT-0110-403-20 18 7.5 27 23 11 25.3
F2
IC863-AVT-0150-403-20 23 11 34.5 31 15 34.1
IC863-AVT-0185-403-20 31 15 46.5 39 18.5 42.9
F3
IC863-AVT-0220-403-20 39 18.5 58.5 45 22 49.5
IC863-AVT-0300-4C3-20 45 22 67.5 60 30 66
F4 IC863-AVT-0370-4C3-20 60 30 90 75 37 82.5
F5
IC863-AVT-0450-4C3-20 75 37 112.5 89 45 97.9
IC863-AVT-0550-4C3-20 91 45 136.5 103 55 113.3
F6
IC863-AVT-0750-4C3-20 112 55 168 140 75 156.2
IC863-AVT-0900-4C3-20 150 75 225 168 90 184.8
F7
IC863-AVT-1100-4C3-20 180 90 270 208 110 228.8
IC863-AVT-1320-4C3-20 216 110 324 250 132 275
F8
IC863-AVT-1600-4C3-20 260 132 390 304 160 334.4
IC863-AVT-2000-4C3-20 304 160 456 377 200 414.7
F9
IC863-AVT-2200-4C3-20 377 200 565.5 414 220 455.4
IC863-AVT-2500-4C3-20 414 220 621 477 250 524.7
IC863-AVT-2800-4C3-20 477 250 715.5 520 280 572
F10
IC863-AVT-3150-4C3-20 520 280 780 605 315 665.5
IC863-AVT-3550-4C3-20 605 315 907.5 675 355 742.5
Emerson Conf idential 24
产品主要特点总结
方便、简单 可靠、高效
• 内置输入阻抗及滤波器，简化项目选